
2015 
 

12. Prvenstvo OŠ Bovec 2014/15  
Bovec, 16. maj 2015 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 4 Rmax 1478 
Rmin 1458 Rpt 1468 

K 0,5 Nivo 10,4 
 

LESTVICA 
  Rs T SB I + = –   Rt 

1. MELINC Irenej 1469 6 12 3 3 0 0 +16 

2. KRAVANJA Blaž 1478 4 4 3 2 0 1 +4 

3. ARCET Kristjan 1468 2 0 3 1 0 2 -4 

4. ČERNUTA K. Trey 1458 0 0 3 0 0 3 -8 

REZULTATI 
  1 2 3 4 

1 Melinc  Irenej  2 2 2 
2 Kravanja  Blaž 0  2 2 
3 Arcet  Kristjan 0 0  2 
4 Černuta  Trey 0 0 0  

RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 4 Rt 

1 MELINC  Irenej 1469  5,4  5,5  4,8  +16 

2 KRAVANJA  Blaž 1478 -5,4   4,9  4,2  +4 

3 ARCET  Kristjan 1468 -5,3  -3,3   4,9  -4 

4 ČERNUTA K.  Trey 1458 -3,1  -2,1  -3,3   -8 

 

10. Lepena Open 2015  
Bovec, 24. maj 2015 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 5 Rmax 1757 
Rmin 1541 Rpt 1638 

K 1,0 Nivo 20,7 
 

LESTVICA 
  Rs T SB I + = –   Rt 

1. STEGEMAN  Bart 1757 8 24 4 4 0 0 +2 

2. KAŠCA  Bernard 1678 4 10 4 2 0 2 +2 

3. CELEC  Freddy 1541 4 8 4 2 0 2 +12 

4. KOMAC  Mitja 1579 2 8 4 1 0 3 -8 

5. LAPANJA  Ilinka 1635 2 4 4 1 0 3 -1 

REZULTATI 
  1 2 3 4 5 

1 STEGEMAN Bart  2 2 2 2 
2 KAŠCA Bernard 0  2 0 2 
3 CELEC Freddy 0 0  2 2 
4 KOMAC Mitja 0 2 0  0 
5 LAPANJA Ilinka 0 0 0 2  

 



RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 4 5 Rt 

1 STEGEMAN  Bart 1757  2,0  0,0  0,0  0,0  +2 

2 KAŠCA  Bernard 1678 -0,5   0,0  -2,7  5,5  +2 

3 CELEC  Freddy 1541 -0,0  -0,0   8,9  2,7  +12 

4 KOMAC  Mitja 1579 -0,0  2,0  -9,2   -1,2  -8 

5 LAPANJA  Ilinka 1635 -0,0  -1,8  -3,5  4,1   -1 

 

CZECH OPEN 2015 
Pardubice, 17. – 18. julij 2015 

 
                                                              LESTVICA                                                    REZULTATI 

   T B1 SB 1 2 3 4 5 6 
1 Nikolaj  Guljajev RU 10 49 79 2/13 2/12 2/14 1/2 2/4 1/3 

2 Andrej  Fedotov RU 10 44 70 2/25 2/22 2/6 1/1 1/5 2/9 

3 Jiří  Sysel CZ 9 48 68 2/11 2/21 2/5 0/4 2/7 1/1 

4 Bart  Stegeman SLO 9 47 67 2/17 1/9 2/8 2/3 0/1 2/10 

5 Saijina  Popova RU 8 44 52 2/29 2/24 0/3 2/12 1/2 1/6 

6 Václav  Křišta CZ 8 42 49 2/30 2/23 0/2 2/19 1/9 1/5 

7 Miroslav  Staněk CZ 8 40 48 1/8 2/31 1/9 2/14 0/3 2/20 

8 Adam  Biadasiewicz PL 7 45 50 7/1 16/2 4/0 18/2 15/1 11/1 

9 Jagoda  Bajkowska PL 7 44 43 35/2 4/1 7/1 23/2 6/1 2/0 

10 Sylwia  Dęga-Zamrzycka PL 7 43 48 16/1 15/2 22/1 13/1 17/2 4/0 

11 Tomasz  Kołodziejczyk PL 7 42 45 3/0 18/2 28/2 17/1 13/1 8/1 

12 Jaroslav  Tichý CZ 7 42 41 2/26 0/1 2/24 0/5 2/22 1/16 

13 Kacper  Świątek PL 7 41 41 0/1 2/20 2/31 1/10 1/11 1/19 

14 Pavel  Kadeřábek CZ 7 40 37 20/2 2/28 0/1 0/7 2/29 1/15 

15 Sergeij  Kuropatov RU 7 37 39 1/18 0/10 2/35 2/21 1/8 1/14 

16 Václav  Marek CZ 7 36 38 1/10 0/8 2/27 1/22 2/30 1/12 

17 Tomasz  Jurcewicz PL 7 36 33 0/4 2/25 2/33 1/11 0/10 2/26 

18 Jolanta  Jurusik PL 7 32 29 1/15 0/11 2/34 0/8 36/2 25/2 

19 Bartosz  Jurcewicz PL 7 32 29 0/21 2/38 2/26 0/6 2/32 1/13 

20 Witold  Bajkowski PL 6 38 32 0/14 0/13 2/32 2/24 2/21 0/7 

21 Mitja  Komac SLO 6 36 28 2/19 0/3 2/30 0/15 0/20 2/36 

22 Bernard  Kašca SLO 6 35 22 2/38 0/2 1/10 1/16 0/12 2/29 

23 Kamila  Misiołek PL 6 33 22 2/36 0/6 2/29 0/6 0/19 2/31 

24 Freddy  Celec SLO 6 32 22 2/27 0/5 0/12 0/20 2/37 2/30 

25 Malwina  Bajkowska PL 5 33 15 0/2 0/17 2/37 1/36 2/32 0/18 

26 Daria  Wasieńko PL 5 32 17 0/12 2/36 0/19 1/27 2/35 0/17 

27 Bartosz  Papierz PL 5 29 19 0/24 1/35 0/16 1/26 1/28 2/33 

28 Krisztina  Egri HU 5 28 15 2/37 0/14 0/11 0/29 1/27 2/35 

29 Jakub  Kupracz PL 4 36 18 0/5 2/32 0/23 2/28 0/14 0/22 

30 Magdalena  Krzyżanowska PL 4 33 12 0/6 2/37 0/21 2/31 0/16 0/24 

31 Kordian  Kuc PL 4 32 14 2/32 0/7 0/13 0/30 2/34 0/23 

32 Robert  Žgavc SLO 4 24 10 0/31 0/29 0/20 2/33 0/25 2/37 

33 Jana  Schmidová CZ 3 19 3  1/34 0/17 0/32 2/38 0/27 

34 Ladislav  Schmid CZ 3 17 3  1/33 0/18 0/35 0/31 2/38 

35 Martin  Vondra CZ 3 32 11 0/9 1/27 0/15 2/34 0/26 0/28 

36 Anna  Gołojuch PL 3 29 5 0/23 0/26 2/38 1/25 0/18 0/21 

37 Kornelia  Rykaczewska PL 2 24 0 0/28 0/30 0/25 2/38 0/24 0/32 

38 Wiktor  Kupracz PL 0 24 0 0/22 0/19 0/36 0/37 0/33 0/34 

 
 
 



7. TRMA OPEN 2015 
Zadlog (Pr' Bizarju), 23. avgust 2015 

 

PODATKI TURNIRJA 
Igralci 9 Rmax 1680 
Rmin 1442 Rpt 1524 

K 1,0 Nivo 13,8 
 

                       LESTVICA                                                         REZULTATI 
  Rs T B B

1 
SB Rt 1 2 3 4 5 

1. LAPANJA Ilinka 1634 10 26 30 60 +12 2/5 2/7 2/2 2/6 2/3 

2. KAŠCA Bernard 1680 8 27 30 40 -8 2/8 2/3 0/1 2/4 2/6 

3. RUPNIK Ambrož 1517 6 25 27 18 +13 2/9 0/2 2/8 2/7 0/1 

4. ŽGAVC Robert 1464 6 23 23 20 +19 0/6 2/5 2/7 0/2 2/P 

5. RUPNIK Terezija 1460 6 21 21 10 +13 0/1 0/4 2/P 2/9 2/8 

6. KOMAC Mitja 1571 5 27 29 19 -1 2/4 1/8 2/9 0/1 0/2 

7 RUPNIK Jošt ml. 1442 4 24 24 4 +6 2/P 0/1 0/4 0/3 2/9 

8. RUPNIK Jošt st. 1489 3 25 25 5 -11 0/2 1/6 0/3 2/P 0/5 

9. ČUK Rožle 1459 2 21 21 0 -22 0/3 2/P 0/6 0/5 0/7 

 
RATING TOČKE  

   Rs 1 2 3 4 5 Rt 
1 LAPANJA  Ilinka 1634 0,0  0,0  8,2  3,4  0,0  +12 

2 KAŠCA  Bernard 1680 0,0  0,0  -8,6  0,0  0,2  -8 

3 RUPNIK  Ambrož 1517 3,9  -0,0 7,3  2,3  -0,0 +13 

4 ŽGAVC  Robert 1464 -0,1  10,6  8,1  -0,0 P +19 

5 RUPNIK  Terezija 1460 -0,0 -8,9  P 11,1  9,6  +13 

6 KOMAC  Mitja 1571 0,0  0,0  0,0  -0,9  -0,0  -1 

7 RUPNIK  Jošt ml. 1442 P -0,0 -3,9  -0,6  10,4  +6 

8 RUPNIK  Jošt st. 1489 -0,0 1,5  -3,1  P -9,8  -11 

9 ČUK  Rožle 1459 -1,1  P -0,0 -10,6  -10,4  -22 

 

 
 

5. TALENT OPEN 2015  
Bovec, 20. december 2015 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 8 Rmax 1646 
Rmin 1457 Rpt 1530 

K 0,5 Nivo 14,1 
 

                                 LESTVICA                                                    REZULTATI 
  Rs T Rpn Rt 1 2 3 4 5 

1. KOMAC  Mitja 1570 8 1554,3 +6 2/7 1/3 2/5 1/2 2/6 

2. LAPANJA  Ilinka 1646 8 1542,3 +0 2/6 2/5 1/3 1/1 2/4 

3. ŠULIN Luciano 1636 8 1533,0 +1 2/4 1/1 1/2 2/7 2/8 

4. MRAKIČ David 1457 6 1550,0 +1
5 

0/3 2/7 2/6 2/8 0/2 

5. MLEKUŽ Gal 1501 4 1539,8 +2 2/8 0/2 0/1 0/6 2/7 

6. MELINC Irenej 1485 4 1537,3 +4 0/2 2/8 0/4 2/5 0/1 

7 KRAVANJA Blaž 1482 2 1535,5 -6 0/1 0/4 2/8 0/3 0/5 

8. ARCET Kristjan 1464 0 1517,3 -11 0/5 0/6 0/7 0/4 0/3 

 



 
RATING TOČKE  

   Rs 1 2 3 4 5 Rt 
1 KOMAC  Mitja 1570 0,7  1,5  0,8  1,5  1,4  +6 

2 LAPANJA  Ilinka 1646 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  +0 

3 ŠULIN Luciano 1636 0,0  0,0  1,5  0,0  0,0  +1 

4 MRAKIČ David 1457 -0,0  4,9  4,2  5,5  -0,0  +15 

5 MLEKUŽ Gal 1501 -0,0  -0,4  -5,2  4,2  0,0  +2 

6 MELINC Irenej 1485 -0,0  4,1  -4,9  5,2  -0,2  +4 

7 KRAVANJA Blaž 1482 -0,2  -5,0  4,3  -0,0  -4,7  -6 

8 ARCET Kristjan 1464 -2,0  -1,1  -2,3  -5,5  -0,0  -11 

 
RATING TABLICE  

31. 12. 2015 
 

  PRIIMEK Ime Rating  

1 = STEGEMAN   Bart 1759 +2  

2 = BERGINC   Dario 1709 = 

3 +1  REJC   Vladimir 1674  = 

4 -1  KAŠCA   Bernard 1672 -6  

5 = KAŠCA   Kristjan   1652 = 

6 +1  LAPANJA   Ilinka 1646 +11  

7 -1  ŠULIN   Luciano 1637 +1  

8 = ŠULIN   Kevin 1604 = 

9 = TRAMPUŽ    Primož 1599 = 

10 = KOVAČIČ   Vojko 1589 = 

11 = WOJČICKY   Sergij 1583 = 

12 = GABERŠČEK   Dejan 1581 = 

13 = KOMAC    Mitja   1576 -3  

14 = KVERH   Bojan 1558 = 

15 +3  CELEC Freddy 1553 +12  

16 -1  MRAKIČ   Sebastjan 1550 = 

17 -1  RUPNIK   Klara 1548 = 

18 -1  RUPNIK   Urban 1546 = 

19 = RUPNIK   Matej 1534 = 

20 = ALIJAJ Granit 1533 = 

21 +7  RUPNIK   Ambrož 1530 +13  

22 -1  KOMAC   Andrej 1528 = 

23 -1  MIHELIČ   Primož 1524 = 

24 -1  KRAVANJA   Iva   1524 = 

25 -1  KOMAC (B) Mark 1521 = 

26 -1  KENDA   Špela   1518 = 

27 -1  KRAVANJA   Tilen   1518 = 

28 -1  TAVČAR   Venčeslav   1517 = 

29 = ŠTRUKELJ   Simon   1516 = 

30 = MLEKUŽ   Jernej 1515 = 

31 = RUPNIK  Luka 1515 = 

32 = KENDA   Jernej   1510 = 

33 = RAZPET Igor 1505 = 

34 = KAVČIČ   Martin 1505 = 

35 = GABERŠČEK   Maj 1504 = 

36 = ŠTRUKELJ   Ingrid   1503 = 

37 +1  MLEKUŽ Gal 1503 +2  

38 -1  KEMPER Uroš 1502 = 

39 = OBLEŠČAK   Ljubo 1499 = 

40 = KAVČIČ   Vasja 1498 = 

41 = KEMPER   Nejc 1496 = 

42 = ŠULIN   Ariana 1492 = 

43 = RUPNIK   Andrej 1492 = 

44 = ZEKIRI   Emir 1491 = 

45 = RUPNIK   Gregor 1490 = 

46 +12  MELINC Irenej 1489 +20  

47 = MLEKUŽ   Žan 1487 = 

48 +15  ŽGAVC Robert 1483 +19  

49 -1  BERGINC   Katrin    1482 0  

50 -1  VIDIČ   Marko 1481 0  

51 -1  OMEROVIČ   Monika 1481 0  

52 -1  MIHELIČ   Tadej   1479 0  

53 -7  RUPNIK st. Jošt   1478 -11  

54   KRAVANJA Blaž 1476  

55 -3  ČOPI   Ambrož 1475 0  

56 -3  KRAJNC Matej 1473 0  

57 -3  KRAVANJA   Nejc 1473 0  

58 +11  RUPNIK   Terezija 1473 +13  

59 -4  BERGINC   Medard    1472 = 

60 +12  MRAKIČ  David 1472 15  

61 -5  ZORKO   Rebeka 1471 = 

62 -5  VRAČUN   Špela 1469 = 

63 -4  KAVČIČ   Božidar 1467 = 

64 -4  BARTOL   Žiga   1466 = 

65 -4  KOMAC (K) Mark 1466 = 

66 -4  ŽUPANČIČ Tiana 1465 = 

67 -3  VERTELJ    Matej 1464 = 

68 -3  KOMAC R. Minka 1464 = 

69 -3  KRAVANJA   Davorin 1464 = 

70 -3  ŽUPANČIČ Klemen 1462 = 

71 -3  ŽBOGAR Minka 1461 = 

72 -1  ŠAZIMANOSKI Admir 1458 = 

73 = KOMAC   Meta   1456 = 

74 = NOVAK    Branko 1455 = 

75 = BIKOVSKI Filip 1453 = 

76   ARCET Kristjan 1453  

77 -1  KOŠMRLJ Boštjan 1452 = 

78 -1  STRES Adrijana 1452 = 

79 -1  KAŠCA Barbara   1450 = 

80   ČERNUTA K. Trey 1450  

81 -2  BOZJA   Miro 1449 = 

82 +3  RUPNIK ml. Jošt   1448 +6  

83 -3  ŠTRUKELJ   Tevž 1447 = 

84 -3  HOSNAR   Katarina   1447 = 

85 -3  PERŠE   Vladimir 1443 = 

86 -3  MLEKUŽ   Črt 1443 = 

87 -3  KRPINA   Maggie 1442 = 

88 -2  MOČNIK Žan 1441 = 

89 -2  PEJIČ  Gašper   1439 = 

90 -2  BARTOL   Žan 1439 = 

91 -2  ŽAGAR   Valentin 1438 = 

92 -22  ČUK Rožle 1437 -22  

93 -3  ČARGA Patrik 1429 = 

94 -3  KOMAC   Aleksander 1429 = 
 

POVPREČNI RATING: 1503,9 


